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RIDICIi VYBOR

MiSTNi AKCNi PLAN ROZVOJE VZDELAVANI IV pro SO ORP DECIN

(15. RiJNA 2024)

Ridici vybor je platformou:

ktera je hlavnim pracovnim organem partnerstvi MAP IV pro SO ORP Décin,

je tvorena zdastupci klicovych aktéra ovliviiujicich oblast vzdélavani na izemi MAP,

kde se odehrava spoluprace vsech relevantnich aktér( ve vzdélavani v daném Gzemi ORP Décin (na zakladé reprezentativniho zastoupeni),
ktera je hlavnim predstavitelem MAP IV — projedndva podklady a ndvrhy k pfipravé, realizaci a evaluaci MAP,

jeji role je pfimo spjatd s procesem spolecného planovani, rozvojem, aktualizaci a schvalovanim MAP,

ktera zprostfedkovava prenos informaci v Uzemi ORP Dé&cin,

Ktera schvaluje Strategicky ramec MAP do roku 2028, finalni podobu dokumentu MAP (Akcni plan).

P Mistni akcni pldn rozvoje vzdélavani IV pro SO ORP Décin
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RIDICi VYBOR — MAP IV pro SO ORP Dé&¢in

pot. | .. . kontakt
&is| PFijmeni, jméno, titul organizace
SIS0 telefon e-mail
o Zastupce RT MAP IV — projektovd manaZerka a koordindtorka projektu
1 |Blazkova H 702 132 761 | blazk labskeskaly.
azkova hana MAP IV pro SO ORP D&&in, MAS Labské skaly, z.s. 02132761 | blazkova@maslabskeskaly.cz
o Zastupce MAS Labské skaly, z.s. — vedouci kancelare, vedouci pracovnik .
2 . .
Jirova Renata, Ing pro SCLLD, projektova manazerka; Aktivni rodié 725 290 007 |jirova@maslabskeskaly.cz
3 | Kracmanova Hana Zastupce MAS Cesky sever, z.s.; Aktivni rodi¢ 602 349 235 | hana.kracmanova@seznam.cz
. . Zastupce Magistratu meésta Décin — oddéleni rozvoje + Zastupce ITI; Aktivni | 775 861 769 . .
4 Horova Lucie i lucie.horova@mmdecin.cz
rodic¢ 412 593 217
5 Posta Martin, Mgr. Zavstupcev?:catuta[nlho rr)esta Décin a ORP Décin, naméstek primatora 412593369 | martin.posta@mmdecin.cz
mésta Décin pro Skolstvi kulturu a sport
T . . < o < . - L 723160769 .
6 | Bastrnakova Zderika, Mgr. Zastupce MS Dobrna — feditelka MS (malé venkovské Skoly); Aktivni rodi¢ 412 514 751 zbastrnakova@gmail.com
Predsedkyn& RV MAP IV pro SO ORP Dé&gin,
7 | Smidova Miroslava, Mgr. Zastupce ZS a MS Benesov nad Ploucnici — statutarni zastupkyné feditele a | 721028 338 | smidova@zsbnpl.cz
zastupkyné atvaru pro zajmové vzdélavani a administrativu
8 | Koubova Alena, Bc. Zastupce Krajského tradu Usteckého kraje, zastupce RT projektu IDZ UK 605 439 849 | koubova.a@kr-ustecky.cz
Za Mé ilové u Déci ka + zfi | Skoly + za
9 | Sykorova Katefina, Ing. a.stupce. esta (?ve u ecina, starostia + zrizovatel Skoly + zastupce za 770190 827 | starosta@mujilove.cz
Mikroregion Labské skaly
10 | David Frantisek Starosta obce Hefmanov a zfizovatel skoly 724 187 589 | starosta@hermanov.cz
. , . X . o Y 721 080 865 .
11 | Papajanovsky Jan, Mgr. Zastupce za Mésto Ceské Kamenice — starosta obce + zfizovatel $kol 412 151 533 starosta@ceska-kamenice.cz
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Zastupce ZS a Gymnézium Ceska Kamenice — feditel (Gzemi MAS Cesky

znevyhodnénim v MAP.

12 | Preisler Daniel, Mgr. Bc. sever) 412 525023 | daniel.preisler@zs-gymnazium.cz

13 | Vopatova Jindriska, Mgr. Zastupce Zakladni Skoly Nativity DC (cirkevni skola) 737 437 051 | j.vopatova@nativity.cz

14 | RozkoSova Michaela Zastupce Soukromé zakladni Skoly a materské Skoly Svét, Décin 777 468 185 | rozkosova@skolasvetdecin.cz

Poschova | PhDr. Mgr., Bc. et v

15 l\/?gic ova lvana, - Mer., B¢. € Ztizovatel Specialni MS Vilik, Décin 603 156 997 | poschova.ivana@seznam.cz

16 | Jansa Petr S'Earostva mésta Ben('eéov.nad Pl9uénici, zéftupl)ce njésta aszizovateI §kloly, 606 883 473 | starosta@benesovnpl.cz
zaroven reprezentuje mikroregion — Sdruzeni obci BeneSovska a malé obce
Reditelka D eti ladeZe Décin, za kyné i

17 | Hochwalderova Svétluse, Bc. edite ,a ,omu d?t,l a,ml ddeze D&cin, zastupkyné organizace 777 457 555 | reditelka@ddmdecin.eu
neformalniho vzdélavani

18 | Halifova Eva Zastupce ZUS z Ceské Kamenice — feditelka $koly 607 694 229 | reditelka@zusck.cz
Z3 ZS Décin I, K ickd 1145, Décin — reditel skol 3 kal k icka.

19 | Skala Jaroslav, Mgr. vastupce Sv.ecm , Kamenicka 5, Décin — reditel Skoly, zastupce 775 859 790 s ala@zs amer.nc a.cz
Skolnich druzin info@zskamenicka.cz

20 | Bzura Libor Zastupce obci, které r??zrlzup skolu, fak'e (,jetl a zaci navstévuji skoly v Uuzemi 773 180 040 frantiskov@volny.cz
— Starosta obce Frantiskov nad Ploucénici |.bzura@seznam.cz

L Zastupce Specidlni ZS, Specialni MS a Prakticka $kola, Dé¢in, Bynov — )

21 | StruZinsky Roman, Mgr. reditel 773 032 890 | reditel@specdcbynov.cz
Odbor pro socialni zaglefiovani, Ministerstvo pro mistni rozvoj CR/ ASZ -

22 | Prouskova Kamila, Mgr. konzultantka pro desegregaci ve vzdélavani déti a Zakd se socialnim 705 789 452 | kamila.prouskova@mmr.gov.cz

Schvalil Ridici vybor MAP IV pro SO ORP Décin hlasovanim per rollam, dne 15. 10. 2024
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Miroslava

Smidova

Mgr. Miroslava Smidova
Predsedkyné Ridiciho vyboru MAP IV pro SO ORP Décin

Mistni akéni pldn rozvoje vzdéldavadni IV pro SO ORP Décin
Cislo projektu: €Z.02.02.04/00/23_017/0008284

Digitalné podepsal Miroslava
Smidova

Datum: 2024.10.15 16:17:20
+02'00'



mailto:poschova.ivana@seznam.cz
mailto:reditelka@ddmdecin.eu
mailto:reditelka@zusck.cz
mailto:skala@zskamenicka.cz
mailto:frantiskov@volny.cz
https://email.seznam.cz/#compose?to=reditel%40specdcbynov.cz

		2024-10-15T16:17:20+0200
	Miroslava Šmídová




